
Uchwała Nr 135/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie wyboru oferty banku na Agenta Emisji Obligacji Powiatu Ełckiego oraz 
wskazania członków Zarządu Powiatu w Ełku do dokonania czynności prawnych 

polegających na emisji obligacji powiatowych 

Na podstawie  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  2  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 194 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz.  2104  z  późn.  zm.),  art.  2  pkt.  2  ustawy  z  dnia  29  czerwca  1995  r.  o  obligacjach 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 120, poz. 1300 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/266/09 Rady 
Powiatu w Ełku z dnia 24 września 2009 r.  w sprawie emisji  obligacji  powiatowych oraz 
określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu  przez Zarząd Powiatu w Ełku,

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1

Po  przeprowadzeniu  postępowania  negocjacyjnego  dotyczącego  wyboru  podmiotu 
na świadczenie  usług  Agenta  Emisji  Obligacji  Powiatu  Ełckiego,  postanawia  się  wybrać 
ofertę  złożoną  przez  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  Departament  Skarbu  w  Warszawie 
Al. Jerozolimskie 7, celem emisji obligacji powiatowych na niżej określonych warunkach: 

 prowizja za zorganizowanie, przeprowadzenie i obsługę emisji obligacji powiatowych 
w wysokości (brutto) 10.000 PLN (słownie złotych: dziesięć tysięcy),

 marża ponad stawkę bazową, stanowiąca składnik oprocentowania obligacji-  2,00%,
 liczba dni przyjmowana do obliczenia oprocentowania-  365.

§ 2

Wierzytelności wynikające z obligacji nie są zabezpieczone.

§ 3

Wskazuje się do zawarcia umowy z Agentem Emisji Obligacji Powiatu Ełckiego Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie i podpisania dokumentów następujące osoby: 

1. Przewodniczący Zarządu- Krzysztof Piłat,
2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu- Ryszard Skawiński
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Grażyny Boroda.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	Zarządu Powiatu w Ełku

